СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.10.2013          № 92-13-16п

с. Александровское

О внесении изменений в Положение о

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Александровского сельского поселения», Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Александровского сельского поселения, утвержденным решением Совета

Александровского сельского поселения от 17.04.2013 № 48-13-10п,

Совет Александровского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение»,

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013 №

48-13-10п:

1) Изложить пункт 21 в следующей редакции: «21. Решение о приватизации

муниципального имущества оформляется постановлением Администрации

Александровского сельского поселения»;

2) Изложить пункт 22 в следующей редакции: «22. В постановлении Администрации

Александровского сельского поселения о приватизации муниципального имущества

должны содержаться следующие сведения:

1) наименование и характеристика имущества;

2) способ приватизации имущества;

3) нормативная (начальная) цена;

4) срок и условия рассрочки платежа (в случае её предоставления);

5) иные необходимые для приватизации имущества сведения».

3) Изложить пункт 41 в следующей редакции: «41. Порядок продажи

муниципального имущества посредством публичного предложения устанавливается

Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Совета Александровского   И.о. Главы Александровского сельского

сельского поселения     поселения

____________________ Л.А. Комаров  ______________ И.А. Герцен